[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация  Заветинского  сельского поселения

Постановление

№ 2
11.01.2022г.

                            с.Заветное

	 О внесении изменений в Постановление №113 от 20.09.2018г.
«Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Заветинского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Заветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2  Постановления №113 от 20.09.2018г.
«Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Заветинского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , изложив его в редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Заветинского сельского поселения                                 С.И.Бондаренко

	Приложение

к постановлению администрации

Заветинского сельского поселения

№ 2   от 11.01.2022г.

СОСТАВ

 комиссии по проведению внутреннего финансового контроля

	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель комиссии:
	Бондаренко Сергей Иванович
	Глава администрации Заветинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Плетнева Анна Александровна
	Заведующий сектора экономики и финансов

	Члены комиссии:
	Жолобова Юлия Владимировна
	Ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета

	Моргунова Татьяна Алексеевна
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов

Ведущий специалист

      по общим вопросам                                                                  Г.Н.Ползикова

PAGE
2